
 
 

UCHWAŁA NR XL.310.2022 
RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany tytułu i treści uchwały Nr XIII.72.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 sierpnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli 
praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.72.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 
zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. – Karta Nauczyciela, pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich 
typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Ełcki dodaje się zmiany, jak poniżej: 

a) zmienić tytuł nadając mu brzmienie: 

„w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Ełcki.”, 

b) załącznikowi nr 3 nadaje się nowe brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3819



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa         
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Wiszowaty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3819



          Załącznik nr 3 
          do uchwały nr XL.310.2022 

          Rady Powiatu Ełckiego 
          z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych,  

z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno – pedagogicznych, 

nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych. 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z 

wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno – pedagogicznych, nauczycieli 

praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych  w 

wysokości ustalonej w tabeli: 

 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

 

1. 

 

 

 

Pedagog,  pedagog specjalny, psycholog, logopeda, 

terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy 

 

 

22 

 

 

 

2. 

 

Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich 

typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

 

20 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-07T11:18:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




